

Lucrari de reparatie capitala la Gardinita de copii nr. 223 din com Tohatin (sala muzicala si coridorul)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala la Gardinita de copii nr. 223 din com Tohatin (sala muzicala si coridorul)

Valoarea de deviz 797.150,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor 1.1. Lucrari de reparatie 1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Placiignifuge (clasa A1) si rezistenta la umiditate RH90%.	m2	76,670	322,45 114,40	24.722,33 8.771,05
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (COROB)	m2	31,230	362,07 104,00	11.307,33 3.247,92
3	CK18C	Montarea coltar 20*20 mm din aluminiu: corob	m	52,000	27,49 13,52	1.429,61 703,04
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,230	35,76 10,40	1.116,63 324,79
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	31,230	126,38 79,56	3.946,83 2.484,66

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a COROBULUI	m2	31,230	7,26 1,56	226,72 48,72
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,230	35,81 28,60	1.118,22 893,15
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a corobului	m2	31,230	7,26 1,56	226,72 48,72
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,230	59,80 28,60	1.867,57 893,20
		Total Tavane Inclusiv salariu				45.961,96 17.415,25
		1.1.2. Pardosele				
10	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte,	m	93,000	14,35 13,00	1.334,55 1.209,00
11	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2	76,670	30,22 23,92	2.316,94 1.833,94
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	76,670	19,40 15,60	1.487,47 1.196,10
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	76,670	90,40 36,40	6.930,90 2.790,79
14	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm K=4	m2	76,670	59,36 24,96	4.551,21 1.913,70
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart"Betonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavaneinterioare	m2	76,670	21,73 7,28	1.665,67 558,17
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusivstratul suport din mortar adeziv, executate	m2	76,670	458,86 150,80	35.180,75 11.561,84

1	2	3	4	5	6	7
		pesuprafete: egale sau mai mici de 16 m2(marimea, textura si culoarea placilor se vacoordona cu beneficiarul).				
17	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	93,000	203,38 52,00	18.914,35 4.836,00
		Total Pardosele Inclusiv salariu				72.381,84 25.899,54
		1.1.3. Pereti				
18	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	173,600	19,22 16,64	3.336,59 2.888,70
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	173,600	15,74 14,04	2.732,46 2.437,34
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	173,600	127,77 88,40	22.180,87 15.346,24
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	173,600	7,26 1,56	1.260,34 270,82
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	173,600	109,98 63,44	19.092,50 11.013,18
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	173,600	35,76 10,40	6.207,24 1.805,44
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	173,600	7,26 1,56	1.260,34 270,82
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	173,600	35,81 28,60	6.216,30 4.964,96
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	173,600	7,26	1.260,34

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,56	270,82
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul).	m2	173,600	59,80 28,60	10.381,28 4.964,96
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	173,600	68,40 28,60	11.874,24 4.964,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				85.802,50 49.198,24
		1.1.4. Timplarie				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, panou anticendiar)	m2	4,920	21,84 21,84	107,43 107,43
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,200	3.022,83 42,12	12.695,90 176,90
31	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv - panou anticendiar	m2	0,720	1.155,49 48,89	831,95 35,20
32	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	135,720	42,30 34,32	5.740,36 4.657,90
33	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m	135,720	27,49 13,52	3.731,36 1.834,92
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	25,110	179,45 77,27	4.506,01 1.940,28

1	2	3	4	5	6	7
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,110	35,76 10,40	897,82 261,14
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,110	7,26 1,56	182,28 39,16
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	25,110	35,81 28,60	899,15 718,17
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,110	7,26 1,56	182,28 39,16
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,110	59,80 28,60	1.501,60 718,17
40	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene dinaluminiu eloxat, inclusiv accesoriile - jaluzeleorizontale	m2	29,860	344,48 41,60	10.286,18 1.242,18
		Total Timplarie Inclusiv salariu				41.562,32 11.770,61
		1.1.5. Incalzire				
41	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25elemente (demontarea radiatoarelor de otel, tippanou, pentru efectuarea lucrarilor de finisare)	buc	16,000	6,24 6,24	99,84 99,84
42	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea depina la 1000 mm, inclusiv (fara costulradiatoarelor)	buc	16,000	53,22 26,00	851,47 416,00
		Total Incalzire Inclusiv salariu				951,31 515,84
		1.1.6. Lucrari diverse				
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	10,000	57,72 57,72	577,20 577,20
44	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind	t	10,000	156,52 156,52	1.565,20 1.565,20

1	2	3	4	5	6	7
		sub 25 kg, pe distanta de 40 m				
45	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,000	105,00 0,00	1.050,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				3.192,40 2.142,40
		<i>Total</i>	lei			249.852,33
		<i>CAS</i>	24,00 %			25.666,05
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			9.550,21
		<i>Total 1</i>	100,00 +			285.068,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			11.402,74
		<i>Total 2</i>	100,00 +			296.471,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			11.858,85
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				308.330,18 106.941,88
		1.2. Lucrarile electrice				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	11,44 11,44	91,52 91,52
47	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	10,000	3,12 3,12	31,20 31,20
48	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	145,000	3,12 3,12	452,40 452,40
49	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,000	305,76 305,76	305,76 305,76
50	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc	4,000	71,01 22,88	284,04 91,52
51	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	120,000	38,24 17,68	4.588,83 2.121,60

1	2	3	4	5	6	7
52	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,000	41,18 34,84	4.941,12 4.180,80
53	RpEF02A	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48W	buc	12,000	645,73 56,68	7.748,76 680,16
54	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	4,000	781,62 269,36	3.126,46 1.077,44
55	pret de piata	Priza dubla cu impamantare IP20	buc	4,000	155,00 0,00	620,00 0,00
56	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou,dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avindgreutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric,gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc	1,000	545,76 508,04	545,76 508,04
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolarede 10-25 A, de constructie normala,impermeabile sau etanse in carcasa deaminoplast, bachelita, metalica sau portelan,montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemnsau plastic, racordate la conductori de cupru saualuminiu	buc	6,000	26,96 14,04	161,79 84,24
		<i>Total</i>	lei			22.897,64
		<i>CAS</i>	24,00 %			2.309,92
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			929,11
		<i>Total 1</i>	100,00 +			26.136,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			4.812,34
		<i>Total 2</i>	100,00 +			30.949,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1.237,96
		Total Lucrarile electrice Inklusiv salariu				32.186,97 9.624,68
		1.3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
58	pret de piata	Tablou electric sau celula gata echipat	buc	1,000	1.350,00 0,00	1.350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1.350,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			16,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1.366,20
		Total Coridor Inclusiv salariu				341.883,35 116.566,56
		2. Sala muzicala				
		2.1. Lucrari de reparatie				
		2.1.1. Tavane				
59	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier dinghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura dinprofile zincata: suprafete tavanelor plane Placiignifuge (clasa A1) si rezistenta la umiditateRH90%.	m2	75,150	362,07 104,00	27.209,27 7.815,65
60	CK18C	Montarea coltar 20*20 mm din aluminiu: corob	m	15,000	27,49 13,52	412,39 202,80
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	82,500	7,26 1,56	598,95 128,70
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	82,500	126,38 79,56	10.426,43 6.563,70
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	82,500	35,76 10,40	2.949,88 858,00
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	82,500	7,26 1,56	598,95 128,70
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	82,500	35,81 28,60	2.954,21 2.359,50
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	82,500	7,26 1,56	598,95 128,70

1	2	3	4	5	6	7
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	82,500	59,80 28,60	4.933,50 2.359,50
		Total Tavane Inclusiv salariu				50.682,53 20.545,25
		2.1.2. Pardosele				
68	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	36,920	14,35 13,00	529,82 479,96
69	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2	75,150	30,22 23,92	2.271,19 1.797,64
70	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	75,150	19,40 15,60	1.457,97 1.172,39
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	75,150	90,40 36,40	6.793,57 2.735,46
72	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm k=4	m2	75,150	59,36 24,96	4.460,87 1.875,74
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart"Betonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavaneinterioare	m2	6,500	21,72 7,28	141,20 47,32
74	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusivstratul suport din mortar adeziv, executate pesuprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - scari(marimea, textura si culoarea placilor se vacoordona cu beneficiarul).	m2	6,500	458,85 150,80	2.982,53 980,20
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	75,150	104,64 12,17	7.863,36 914,42
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.10mm cl.33montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pesuport existent, inclusiv plintele de lemn siguratarea, in incaperii mai mare de 16 mp (seexclude: Plinte din	m2	68,650	388,29 67,60	26.655,97 4.640,79

1	2	3	4	5	6	7
		lemn fag 30 x 20 x 800 mm)				
77	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	49,080	68,01 31,20	3.338,10 1.531,30
		Total Pardosele Inclusiv salariu				56.494,58 16.175,22
		2.1.3. Pereti				
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	110,760	19,22 16,64	2.128,84 1.843,04
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	110,760	15,74 14,04	1.743,38 1.555,06
80	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	18,050	546,07 139,53	9.856,52 2.518,46
81	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profilzincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurileusilor si ferestrelor (perete televizor)	m2	12,000	591,75 231,40	7.101,00 2.776,80
82	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	110,760	127,77 88,40	14.151,84 9.791,18
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	124,420	7,26 1,56	903,31 194,12
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	124,420	109,98 63,44	13.683,70 7.893,18
85	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	124,420	35,76 10,40	4.448,76 1.293,97
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	124,420	7,26	903,31

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,56	194,12
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,420	35,81 28,60	4.455,15 3.558,41
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	124,420	7,26 1,56	903,31 194,12
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul).	m2	124,420	59,80 28,60	7.440,32 3.558,41
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,420	68,40 28,60	8.510,33 3.558,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				76.229,77 38.929,28
		2.1.4. Timplarie				
91	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,650	21,82 21,82	57,82 57,82
92	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m- usi din mdf sponate glisante	m2	2,100	3.726,06 93,60	7.824,72 196,56
93	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,650	3.022,83 42,11	8.010,50 111,59
94	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	9,500	191,04 4,68	1.814,88 44,46
95	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	70,500	42,31 34,32	2.983,07 2.419,56

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,intre 15 - 25 cm latime				
96	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm dinaluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m	70,500	27,50 13,52	1.938,40 953,16
97	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	17,700	179,45 77,27	3.176,23 1.367,70
98	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,700	35,76 10,40	632,88 184,08
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	17,700	7,26 1,56	128,50 27,61
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	17,700	35,81 28,60	633,84 506,22
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	17,700	7,26 1,56	128,50 27,61
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,700	59,80 28,60	1.058,45 506,22
103	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene dinaluminiu eloxat, inclusiv accesoriile - jaluzele tiprului	m2	20,500	424,48 41,60	8.701,84 852,80
		Total Timplarie Inclusiv salariu				37.089,63 7.255,39
		2.1.5. Incalzire				
104	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25elemente (demontarea radiatoarelor de otel, tippanou, pentru efectuarea lucrarilor de finisare)	buc	4,000	6,24 6,24	24,96 24,96
105	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea depina la 1000 mm, inclusiv (fara	buc	4,000	53,22 26,00	212,87 104,00

1	2	3	4	5	6	7
		costulradiatoarelor)				
		Total Incalzire Inclusiv salariu				237,83 128,96
		2.1.6. Lucrari diverse				
106	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	10,000	57,72 57,72	577,20 577,20
107	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	10,000	156,52 156,52	1.565,20 1.565,20
108	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,000	105,00 0,00	1.050,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				3.192,40 2.142,40
		<i>Total</i>	lei			223.926,74
		<i>CAS</i>	24,00 %			20.442,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			9.295,88
		<i>Total 1</i>	100,00 +			253.664,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			10.146,60
		<i>Total 2</i>	100,00 +			263.811,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			10.552,46
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				274.364,04 85.176,50
		2.2. Lucrarile electrice				
109	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	11,44 11,44	68,64 68,64
110	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenttari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, butonpentru actionare de la distanta)	buc	10,000	3,12 3,12	31,20 31,20
111	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	145,000	3,12 3,12	452,40 452,40
112	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice:	buc	1,000	305,76	305,76

1	2	3	4	5	6	7
		metalic din panou, dulap, celula, pupitru			305,76	305,76
113	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc	2,000	71,01 22,88	142,02 45,76
114	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	245,000	38,24 17,68	9.368,87 4.331,60
115	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	245,000	41,18 34,84	10.088,12 8.535,80
116	RpEF02A	Corp de iluminat LED 600*600	buc	8,000	645,73 56,68	5.165,84 453,44
117	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	8,000	781,62 269,36	6.252,92 2.154,88
118	pret de piata	Priza dubla cu impamantare IP20	buc	8,000	0,00 0,00	0,00 0,00
119	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou,dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avindgreutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric,gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc	1,000	545,76 508,04	545,76 508,04
120	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolarede 10-25 A, de constructie normala,impermeabile sau etanse in carcasa deaminoplast, bachelita, metalica sau portelan,montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemnsau plastic, racordate la conductori de cupru saualuminiu	buc	5,000	26,96 14,04	134,82 70,20
		Total	lei			32.556,35
		CAS	24,00 %			4.069,85

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	7,00 %			1.091,90
		Total 1	100,00 +			37.718,10
		Cheltuieli de regie	50,00 %			8.478,86
		Total 2	100,00 +			46.196,96
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1.847,87
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				48.044,83 16.957,72
		2.3. Utilaj				
121	pret de piata	Tablou electric sau celula gata echipat	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				0,00
		Total Sala muzicala Inclusiv salariu				322.408,87 102.134,22

		Total	lei			664.292,22
		TVA	20,00 %			132.858,44
						797.150,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				218.700,78

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tohatin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)